
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
9. zasedání 

dne 16. 12. 2015 

 
 

USNESENÍ č. 74/15/ZMČ 
ke zveřejňování dokumentů na webových stránkách 

 
 
 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
I. souhlasí 
se záměrem rozšíření rozsahu zveřejňovaných dokumentů  
 
 
II. pověřuje 
zástupce starosty a RMČ k dopracování a ověření proveditelnosti metodického 
pokynu, který je přílohou tohoto usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
      Martin Lonek  Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 



Metodika zveřejňování podkladů na novém webu MČ - Ďáblice k 9.12.2015 (ZAST.)

Typ dokumentu: Místo uveřejnění Termín zveřejnění Anonymizace Pozn.

I. ZMČ http://116377.w77.wedos.ws/zapisy-a-usneseni-zmc

podklady min. 7 dní před jednáním ZMČ, možnost doplňovat pouze FO do konce 2015 od 1.1.2016 u všech žádostí doplnit souhlas se zveřejněním - poté neanonymizovat

zápisy do 7 dní po jednání ZMČ

usnesení do 7 dní po jednání ZMČ

záznamy do 7 dní po jednání ZMČ ne, jedná se o záznam z veřejného zasedání záznam nerozdělovat, pouze uvádět přesný čas začátku projednávání bodů

časy začátku projednávání bodu na přísl. záznamu do 7 dní po jednání ZMČ viz předchozí

II. RMČ http://116377.w77.wedos.ws/zapisy-a-usneseni-rmc

zápisy do 7 dní po jednání RMČ pouze FO do konce 2015 od 1.1.2016 u všech žádostí doplnit souhlas se zveřejněním - poté neanonymizovat

usnesení do 7 dní po jednání RMČ

podklady k přijatým usnesením prozatím součástí usnesení, poté samostatný kontejner do 7 dní po jednání RMČ pouze FO do konce 2015
zveřejnit podklady ke všem přijatým usnesením, od 1.1.2016 u všech žádostí doplnit souhlas se zveřejněním - 

poté neanonymizovat

III. HOSPODAŘENÍ MČ http://116377.w77.wedos.ws/rozpocet-a-vyrocni-zpravy

III.1. Rozpočet

návrh rozpočtu v položkovém rozsahu min. 15 dní před schvalováním ZMČ

schválený rozpočet v položkovém rozsahu do 7 dní po schválení ZMČ

rozpočtová opatření s podklady do 7 dní po schválení ZMČ/RMČ

závěrečný účet min. 15 dní před schvalováním ZMČ

III.2. Majetek obce

nemovitý majetek obce (budovy, pozemky, stavby) ne

IV. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (VZ) http://116377.w77.wedos.ws/verejne-zakazky

zveřejňovat zakázky stavební od 200.000,- výše, nestavební 100.000,- 

výše Kč bez dph.

IV.1. Průzkumy, studie, záměry a projekty

průzkumy,studie,záměry a projekty

7 dní po obdržení materiálu, aktualizace do 7 dní, nejpozději 14 dní 

před zahájením VŘ ne od 1.1.2016 smluvně ošetřit aut. práva

přehled nákladů měsíční aktualizace

IV.2. Výběrová řízení (VŘ)

zadání v den vyhlášení

návrh SoD v den vyhlášení

slepý rozpočet v den vyhlášení

podklady k předmětu zakázky v den vyhlášení

připomínky soutěžících během VŘ a vyjádření zadavatele v den vyjádření zadavatele

IV.3. Vyhodnocení VŘ

protokol komise pro otevírání obálek pracovní den po otevření

protokol komise pro hodnocení nabídek pracovní den po vyhodnocení

IV.4. Realizace VZ

finální podepsaná SoD s vybraným dodavatelem do 7 dní po podpisu oběma sml. stranami

dodatky k SoD vč. podkladů do 7 dní po podpisu oběma sml. stranami

přehled nákladů měsíční aktualizace/pokud dojde k fakturaci

IV.5. Ukončené VZ

Bude obsahovat celkovou bilanci stavby vč. Přehledu 

proinvestovaných prostředků.

vyhodnocení splnění VZ do 14 dní po převzetí díla

V. SMLOUVY http://116377.w77.wedos.ws/otevreny-urad-0

smlouvy s přílohami a doplňky do 7 dní po podpisu oběma sml. stranami pouze FO do konce 2015

VI. ÚZEMNÍ PLÁN, ZMĚNY ÚP http://116377.w77.wedos.ws/uzemni-plan-ulicni-plan-mapy

územní plán do 7 dní po obdržení podkladů

změny ÚP do 7 dní po obdržení podkladů

zveřejnit všechny smlouvy od 1/2015 vč. anonymizace u FO, vyjímka:nájemní smlouvy na byty a hrobová 

místa a splátky: nezveřejňovat. Od 1.1. 2016 upravit/doplnit znění všech smluv kromě vyjmutých o souhlas 

se zveřejněním.


